
令和元年１０月 

お客様各位 

株式会社大同工業所 

 

製造中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格 別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社宮本製作所から業務移管され、ご愛顧頂いておりました下記の恒温水槽、温

水循環装置につきまして、近年の受注状況及び部品供給の状況等を考慮し、生産を終了させて頂

く事となりました。これまでご依頼頂いておりました修理につきましても、部品がなくなり次第、

終了とさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

＜製造中止品＞ 

品  名 型  式 製造中止実施時期 

恒温水槽 MWB-200、MWB-350 
令和元年 10月末 

（受注終了） 

温水循環装置 CMW-105、CMW-108 
令和元年 10月末 

（受注終了） 

 

ご不明点及びご質問等につきましては、弊社までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。  

以上 

 

株式会社大同工業所 

〒577-0006 大阪府東大阪市楠根１丁目６番４５号 

TEL:06-6746-7141 FAX:06-6746-7195 


